Berechnung der durchschnittlichen Risikogewichtszahl (SA-Ansatz) gemaR CRRII

Datum:
Sondervermogen:

IMMOBILIEN

30.04.2022
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund

BETEILIGUNGEN AN IMMOBILIEN-GESELLSCHAFTEN

LIQUIDITATSANLAGEN
1. Bankguthaben

2. Termingeld 12 Monate

. SONSTIGE VERMOGENSGEGENSTANDE

1. Forderungen aus Immobilienbewirtschaftung
2. Forderungen an Immobilien-Gesellschaften
3. Zinsanspriiche

aus befristeten Bankguthaben
4. Sonstige Forderungen

a.) Margin Account Devisentermingeschéfte

b.) Forderungen an Dritte/sonstige Forderungen/Ansch.Nk.

c.) Forderungen/Vorauszahlungen an Hausverwalter

d.) Vorsteuer und Fdg./Verb. aus

5. Anspriiche aus Derivatgeschiften

Bruttofondsvermégen

Nettofondsvermogen (Bruttofondsverm. abzgl. Verblkt. und Riickstellungen)

Kontrahent KI

Fremdwéhrungsanteil
L er rFr
Wihrung EUR

usb 193.220,83
NOK 0,00
MYR 0,00
GBP 0,00
CNY 0,00
JPY 0,00
SGD 0,00
PLN 13.420,90
CZK 0,00

Fremdwahrungsanteil gesamt

0,6071
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0422
0,0000
0,6492

EUR EUR

6.909.646,50

34.828.691,65

753.619,97
0,00
0,00
0,00
158.186,81
270.639,48
920.345,43 1.349.171,72
0,00
43.841.129,84
31.828.842,97
Land
Frankreich FR
Polen PL
Finnland Fl
Singapur SG
USA us
Deutschland DE

Privilegierte Forderungsklasse
(Institute, Zentralstaaten)

Risikopo: nsklasse gem. Art.
12 CRR

Sonstige Positionen Art. 134 Abs. 1

Beteiligungsrisikopositionen Art. 133 CF

Institute, Art. 119 CRR

Institute, Art. 120 CRR

Unternehmen, Art. 122 CRR

Unternehmen, Art. 122 CRR

Institute, Art. 120 CRR

Institute, Art. 120 CRR
Unternehmen, Art. 122 CRR
Unternehmen, Art. 122 CRR
Zentralstaaten, Art. 114 CRR

Institute, Art. 119, 120 CRR

Art. 119 Abs. 2 CRR (Ursprungs-
/Restlaufzeit bis einschl. 3 Monate)
Art. 120 Abs. 1 CRR (Sonstige)

Risikogewichteter SA-

X P t Positionswert

100% 0,00 0,00

100% 6.909.646,50 6.909.646,50

20% 34.828.691,65 6.965.738,33

50% 0,00 0,00

100% 753.619,97 753.619,97

100% 0,00 0,00

50% 0,00 0,00

50% 0,00 0,00

100% 158.186,81 158.186,81

100% 270.639,48 270.639,48

0% 920.345,43 0,00

20% 0,00 0,00

20% 10.831,79 2.166,36

Summe risikogewichete SA-Positionswerte 15.059.997,45
| durchschnittiche Risikogewichtszahl in % gemaf CRRII 47,32|

Bruttofondsvermégen
238.668,98
785.590,47

0,00

0,00

0,00
7.067.833,31
35.749.037,08

43.841.129,84
0,00

SA-
grundlage in % Positionswert

0,75 238.668,98

2,47 785.590,47

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

22,21 7.067.833,31

112,32 6.967.904,69

durchschnittliche
Risikogewichtszahl in %
0,75

2,47

0,00

0,00

0,00

22,21

21,89



